

ESCAPE



PROGRAM: KAJAKK OG ØYHOPPING PÅ HELLAS

KAJAKKFERIE I HELLAS

☞ 7 frokoster, 7 lunsjer og 6 middager inkludert

Dag 1

Velkommen til Hellas!

Hellas kaller! Vi ankommer flyplassen i Athen tidlig kveld, og setter kursen retning Middelhavet. Etter drøyt to timers kjøring ankommer vi hotellet vårt for natten. Vi bor hyggelig til like ved Korintbukta, mellom Rio-halvøya og Peleponnes. Vi ankommer hotellet sent, og sjekker inn for natten. Nå er det bare å glede seg til felles frokost og videre reise i morgen.

Dag 2

Første padletak fra øy til øy

☞ Frokost, lunsj, middag

📍 16 km / 9 nm

Tidlig morgen starter vi reisen mot Lefkada ved Det joniske hav. Navnet Lefkada kommer fra det greske ordet for *hvit*, et navn det har fått for sine kritthvite, vakre klipper. Her møter vi de lokale guidene som skal vise oss vannveien langs den greske kysten. Vi gjennomgår utstyr og sikkerhetsrutiner sammen, slik at alle kan føle seg trygge fra start av.

Padleeventyret starter ved Nydri havna, hvor vi tar våre første padletak i retning **Madouri**, en liten furukledd øy som tidligere har vært hjemmet til den store greske poeten, Aristotelis Valaoritis. Huset hans er nå blitt omgjort til et museum, og er det eneste huset på hele øya.

Vi padler videre til øya **Skorpis**, en privat øy som var eid av skipsreder og forretningsmann Aristotelis Onassis. Det var på denne øya han giftet seg med tidligere førstedame i USA, Jaqueline Kennedy i 1968. Fra 1960-tallet og utover på 80-tallet var øya et ferieparadis for noen av verdens rikeste, først med Onassis som vert – og senere var det datteren Christina som overtok. I dag er øya eid av en russisk milliardærfamilie, og arbeidet er i gang for å gjøre øya til en luksusresort.

Neste stopp blir øya **Maganisi** på den nordøslige kysten av Hellas. Her kan vi føle oss helt som hjemme i det fjord-liknende landskapet som omringer oss, i tillegg til flotte strender og pittoresk bebyggelse. Vi finner oss en strand for å hvile armer og bein, og inntar en herlig lunsj.

En siste padleetappe venter oss før vi ankommer stranden Elia, hvor vi tar inn på et tradisjonelt gjestehus for natten. Før dagen er helt omme rusler vi inn til den hyggelige lille byen Katomeri og spiser middag på en taverna.

Dag 3

Øya Kalamos og natt under stjernene

☪️ Frokost, lunsj, middag

📏 19,5 km / 10,5 nm

Etter en morgendukket i det krystallklare vannet og frokost på Elia-stranden er vi klare for å sette oss i kajakken. Dagens mål er øya **Kalamos**. Det er ikke uvanlig å møte på delfiner her ute mellom øyene, og vi krysser fingrene! Mens vi nærmer oss land kan vi se at den frodige vegetasjonen strekker seg helt ned til havet, der den møter klart og turkist vann. Her er den vanskelig å ikke la seg friste til et bad, og sultne mager får servert lunsj på stranden Episkopi. Etter lunsj padler vi det siste stykket inn til den lille bygda på Kalamos, der middag og overnatting i telt venter oss.

Dag 4

Kalamos til Kastos

☪️ Frokost, lunsj, middag

📏 10 km / 5,5 nm

Kastos er neste stopp på programmet. Det blir en roligere dag på vannet, men noe kortere etappe. Det står ikke på innholdet likevel, dagen er fylt med innbydende strender hvor både bade- og snorklemulighetene er mange. Her er det like flott under, som over vannet. Om vi har lyst kan vi også prøve fiskelykken og legge den på bordet til lunsj. Etter en herlig dag med mye moro på land og i vannet padler vi siste stykke inn til Kastos. I natt sover vi i gjestehus i den lille trivelige bygda.

Dag 5

Øyloffing på Kastos – åpen dag

☪️ Frokost, lunsj, middag

Vi våkner opp på Kastos blant oliventrær og gresk sjarm. Kanskje trenger armene en hviledag fra padling? Dagen står fritt til å nyte stranden og ferietilværelsen, eller rusle rundt på egen oppdagelsesferd. Kajakkene har vi jo med oss, så om vannet kaller også i dag er dette en ypperlig dag for å terpe på teknikken eller bare gli rundt i eget tempo. Øya har også et lite museum man kan besøke. Mulighetene er mange, og vi er jo tross alt på ferie!

Dag 6

Kastos – Rouda Bay Lefkada

☞ Frokost, lunsj, middag

📍 26 km / 14 nm

Vi spiser en stor og god frokost, så tar vi årene fatt og gjør oss klar for en innholdsrik dag i kajakkene. Dette blir ukens lengste dagsetappe. I dag har vi gleden av å padle langs imponerende kalkesteinsklipper, naturperler i kontrastfylt fargeprakt, og flere grotter former av vulkanske krefter.

Sammen krysser vi sørspissen av Meganisi, med noen stopp underveis; blant annet ved Papanikolis-grotten på Fermekoula. Denne grotten skal ha vært et av de viktigste hjemmestedene for ubåten med samme navn under 2. verdenskrig. Grekerne fant ly her inne under blitskrig fra italienske styrker. Mange båter har også ankret opp her inne for å søke dekning fra dårlig vær. Grottens volum er imponerende, og faktisk den nest største i hele Hellas.

Etter en historisk lite tilbakeblikk padler vi videre forbi Giovanni-grotten, og deretter siste krysning over Mikros Gyalos-gulven tilbake til Lefkada. I natt kan du hvile ut på et autentisk gjestehus etter en lang og herlig dag.

Dag 7

Rouda-bukten til Nidri

☞ Frokost, lunsj, middag

📍 14,8 km / 8 nm

Finnes det noen bedre måte å starte dagen på enn med et morgenbad med snorkel? Vi besøker den mest spektakulære grotten så langt på turen, den blå grotte. Landskapet endrer seg hele veien mens vi padler fra bratte klipper til grønne, dype skoger. Siste lunsj spiser vi på Kamari-stranden, og ta gjerne en dukkert om du ønsker. Oppdagelsesferd i flere imponerende grotter står for tur, før vi noen padletak senere glir i land på stranden Nydri. For en uke! Avskjedsmiddag og mimring venter i kveld, før siste overnatting i hyggelig gjestehus.

Dag 8

Morgengry på Nydri – Retur til Athen

☞ Frokost, lunsj

Vi har morgenen til rådighet her i Nydri før vi setter kursen mot Athen omtrent midt på dagen. Om tiden tillater det, stopper vi ved den berømte Korintkanalen som skiller Det joniske hav og Egeerhavet, og hvor ingeniørkunst møter natur. Vi spiser siste lunsj sammen, før vi vinker farvel til Hellas og flyr tilbake til Oslo med nye minner i kofferten.

PRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR

Dette er inkludert

- Flyreise tur/retur Oslo lufthavn - Athen
- 6 overnattinger på hotell/gjestehus i delt dobbeltrom
- 1 overnatting i telt
- Måltider iht. program
- All transport iht. program
- Bagasjetransport ved bytte av overnattingssted
- Drikkevann under kajakkreisen
- Lokale kajakkguider (engelskspråklige)
- Følgebåt for sikkerhet
- Reiseleder fra Escape
- Leie av kajakk og utstyr (*kajakk med ror og justerbare fotstøtter, redningsvest, åre, vanntett pose, snorkel og dykkermaske*)

Dette er ikke inkludert

- Reise- og avbestillingsforsikring
- Øvrige drikkevarer
- Evt. tips til lokale guider

Vanskelighetsgrad / Krav til deltager:

Vi er ikke på ekspedisjon, men turen krever likevel likevel litt "**ekspedisjonsinnstilling**" og **eventyrlyst**. Ta med den positivt og åpent sinn for eventuell uforutsigbare som kan forekomme. Vi bor enkelt i både telt og gjestehus - og tilbringer hele dagen ute i det fri inkludert de fleste måltider. Vi bruker dagene ute i kajakken, og dagsplanen må kanskje endres noe etter vær- og vindforhold. Vi følges av sikkerhetsbåt med nødvendig utstyr, og padler sammen med erfarne guider. Noen av øyene vi besøker har lite eller ingen infrastruktur. Du får best utbytte av turen om du herder muskulaturen med passende padlelengder i forkant. Alle som deltar bør ha noe padleerfaring, være i stand til å sette opp telt, og tilpasse seg enkelt teltliv. Les også viktig informasjon i avsnittet **Helse - Krav til deltaker på aktive turer** lengre nede på tursiden.

Overnatting:

I gjestehus sover vi i delt dobbeltrom. Vi sover 2 netter i telt. Liggeunderlag og telt følger med, men ta gjerne med eget liggeunderlag om du foretrekker. Ta med din egen sovepose. Dette vil fraktes i følgebåt. Ytterligere informasjon om pakking kommer nærmere avreise.